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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy Open
27.02.2021 - 17:31 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 30.16 715
Wynik lepszy od Rekordu Polski 14 lat

2. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 31.66 618
3. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 32.24 586
4. DOKSANSKÁ Anezka 07 TJ Slávie Chomutov 32.33 581
5. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS OCHOTA Warszawa 32.73 560
6. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 32.75 559
7. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 33.23 535
8. ROSIŃSKA Natalia 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 33.25 534
9. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 33.35 529

10. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.72 512
11. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 33.77 509
12. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 33.88 505
13. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.72 469
14. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 35.36 444
15. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 35.92 423
16. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 36.95 389
17. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 37.19 381
18. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 39.08 329
19. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 39.36 322
20. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 39.63 315

15 lat

1. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 30.79 672
2. DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 651
3. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 31.25 643
4. WŁODARCZYK Elena 06 UKS PINGWINY Warszawa 31.62 621
5. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 31.87 606
6. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 32.24 586
7. STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.37 579
8. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 32.54 569
9. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.74 559

10. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.85 554
11. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 32.91 550
12. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.94 549
13. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 33.00 546
14. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.31 531
15. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 33.80 508
16. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 34.01 499
17. RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.18 491
18. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 34.22 490
19. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 34.25 488
20. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 34.28 487
21. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 34.40 482
22. GILOWSKA Maria 06 UKS MOS w Opolu 34.68 470
23. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 34.74 468
24. PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.92 461
25. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 34.98 458
26. CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 35.92 423
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 18, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.00 420
28. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.42 406

16 lat

1. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 30.35 702
2. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 30.44 696
3. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 30.64 682
4. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.86 668
5. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.94 663
6. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 31.75 613
7. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 608
8. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.88 606
9. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 32.01 598

10. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 32.03 597
11. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 32.54 569
12. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 32.89 551
13. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.95 548
14. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 KU AZS UMCS Lublin 32.99 546
15. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 33.04 544
16. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 33.22 535
17. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 33.49 522
18. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.52 521
19. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 33.58 518
20. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 34.32 485
21. TRZASKA Alicja 05 UKS DELFIN Legionowo 34.55 476

KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.55 476
23. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 35.30 446
24. GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 35.33 445
25. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.83 426
26. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 36.18 414
27. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 36.73 396
28. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 36.90 390
29. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.37 376
30. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 37.58 370

17 - 18 lat

1. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.86 737
2. WECKWERT Iga 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.08 721
3. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 30.10 720
4. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 30.26 708
5. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.34 703
6. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 30.56 688
7. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.76 674
8. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 30.83 670
9. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 31.33 638

10. MROŻEWSKA Anna 03 UKP POLONIA Warszawa 31.38 635
11. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 31.46 630
12. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 31.63 620
13. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 31.75 613
14. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 31.92 603

KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.92 603
16. LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 31.95 602
17. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.00 599
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.02 598
19. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.04 597
20. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 32.22 587
21. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 32.23 586
22. KARWOWSKA Wiktoria 04 KS NARWAL Międzyrzec Podl. 32.25 585
23. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 32.29 583
24. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.42 576
25. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 32.48 573
26. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS JEDYNKA Łódź 32.56 568
27. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 32.77 558
28. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.78 557
29. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 33.31 531
30. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 33.85 506
31. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 34.22 490
32. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 34.36 484
33. LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.93 460
34. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 35.12 453
35. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 35.81 427
36. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 36.20 413

Open

1. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.59 840
Wynik lepszy od Rekordu Polski 19-20 lat

2. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 28.72 829
3. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.73 828
4. KULAGA Dominika 97 UKP GRYF Dębica 29.58 758
5. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.86 737
6. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 29.95 731
7. WECKWERT Iga 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.08 721
8. WÓJTOWICZ Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 30.09 720
9. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 30.10 720

10. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 30.16 715
Wynik lepszy od Rekordu Polski 14 lat

11. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 30.26 708
12. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 30.29 706
13. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 30.34 703
14. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 30.35 702
15. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 30.44 696
16. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 30.56 688
17. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 30.64 682
18. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.76 674
19. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 30.79 672
20. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 30.83 670
21. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.86 668
22. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.94 663
23. PICHOLA Weronika 02 UKP POLONIA Warszawa 31.10 652
24. DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 651
25. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 31.25 643
26. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 31.33 638
27. MROŻEWSKA Anna 03 UKP POLONIA Warszawa 31.38 635
28. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 31.46 630
29. DEKONINCK Laura 02 MKS POLONIA Warszawa 31.52 627
30. WŁODARCZYK Elena 06 UKS PINGWINY Warszawa 31.62 621
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 31.63 620
32. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 31.66 618
33. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 31.75 613

GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 31.75 613
35. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 608
36. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 31.87 606
37. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.88 606
38. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 31.92 603

KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.92 603
40. LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 31.95 602
41. GRZELCZYK Natalia 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 31.99 599
42. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.00 599
43. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 32.01 598
44. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.02 598
45. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 32.03 597
46. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.04 597
47. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 32.20 588
48. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin 32.22 587
49. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 32.23 586
50. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 32.24 586

FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 32.24 586
52. KARWOWSKA Wiktoria 04 KS NARWAL Międzyrzec Podl. 32.25 585
53. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 32.29 583
54. DOKSANSKÁ Anezka 07 TJ Slávie Chomutov 32.33 581
55. STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.37 579
56. KŁUSEK Maria 02 WKS Śląsk Wrocław 32.41 576
57. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 32.42 576
58. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 32.48 573
59. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 32.54 569

TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 32.54 569
61. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS JEDYNKA Łódź 32.56 568
62. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS OCHOTA Warszawa 32.73 560
63. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.74 559
64. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 32.75 559
65. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 32.77 558
66. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 32.78 557
67. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 32.85 554
68. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 32.89 551
69. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 32.91 550
70. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.94 549
71. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.95 548
72. NADOLSKA Julia 00 KU AZS UMCS Lublin 32.96 548
73. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 KU AZS UMCS Lublin 32.99 546
74. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 33.00 546
75. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 33.04 544
76. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 33.22 535
77. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 33.23 535
78. ROSIŃSKA Natalia 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 33.25 534
79. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.31 531

KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 33.31 531
81. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 33.35 529
82. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 33.49 522
83. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.52 521
84. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 33.58 518
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

85. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.72 512
86. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 33.77 509
87. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 33.80 508
88. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 33.85 506
89. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 33.88 505
90. SLABIHOUDOVÁ Kamila 02 TJ Slávie Chomutov 33.90 504
91. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 34.01 499
92. RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.18 491
93. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 34.22 490

SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 34.22 490
95. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 34.25 488
96. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 34.28 487
97. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 34.32 485
98. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 34.36 484
99. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 34.40 482

100. TRZASKA Alicja 05 UKS DELFIN Legionowo 34.55 476
KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 34.55 476

102. GILOWSKA Maria 06 UKS MOS w Opolu 34.68 470
103. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.72 469
104. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 34.74 468
105. PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.92 461
106. LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.93 460
107. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 34.98 458
108. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 35.12 453
109. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 35.30 446
110. GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 35.33 445
111. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 35.36 444
112. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 35.81 427
113. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 35.83 426
114. CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 35.92 423

PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 35.92 423
116. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.00 420
117. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 36.18 414
118. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 36.20 413
119. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.42 406
120. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 36.73 396
121. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 36.90 390
122. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 36.95 389
123. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 37.19 381
124. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.37 376
125. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 37.58 370
126. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 39.08 329
127. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 39.36 322
128. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 39.63 315


